（全国古民家再生協会東京第一支部 例会）議事録

記録日：２０２０年２月１４日

  記録者：杉本

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会東京第一支部

開催日時 ２０２０年２月１４日（金） 17:30〜19:30

開催場所 クロスコープ青山４階 418 会議室

出席者 杉本・岩下・島田・荒川・パテル・淀川（福岡）

議事 １， 開会宣言               岩下
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認              支部長
４， 支部長挨拶              支部長
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認         支部長
７， 全国報告事項             支部長

全報７−１  床下インスペクションに関して

全報７−２  古民家床下診断士講習会開催に関して

全報７−３  令和の大工棟梁検定（育成事業）に関して

全報７−４  シルバー人材センター向け資格名称変更に関して

全報７−５  DIY リフォームアドバイザー特別講座会場変更に関して

全報７−６  第２回茅葺職人技能士募集に関して

全報７−７  出席報告の徹底に関して

全報７−８  令和２年度推進会員参加に関して（継続）

全報７−９  各種スケジュールに関して

全報７−１０ メルマガサービスに関して
８， 支部報告事項             支部長

支報８−１  南北関東会議

支報８−２   次世代に繋ぐ古民家価値化シンポジウム

支報８−３  熱海キュレーションホテル

支報８−４  古民家 CAFÉ KEATS ジャパトラ配布

支報８−５  ハルさんのふるカフェ日記現調 柳橋ルーサイトギャラリー・葛飾

区庄右ェ門

支報８−６  中野区伊藤邸解体現場現調

支報８−７  八王子市細野邸再築工事契約
９， 支部協議事項

審議９−１  来期からの支部運営と例会開催について
１０， 確認事項

確認１０−１ 広島講習・会議参加者

１１， 学習プログラム  新教本 古民家の調査と再築 Ｐ27～28 重要文化財制度

１２， 閉会宣言               川崎

決定事項 例会来季から第 2 土曜日 17 時 30 分開催とする

次月開催日時 ２０２０年３月１３日（金） 18:00〜20:00

次月開催場所 クロスコープ青山 4 階 418 会議室

次月議事内容 未定